

Danna ApS

Vanddamsvej 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2019

Algirdas Pariestis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danna ApS
Vanddamsvej 2
4000 Roskilde

CVR-nr: 37620483

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri, produktion af metalkonstruktioner og salg, samt ebhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30 juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et tab på kr. 42.009, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 139.244.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	326.899	550.351
Vareforbrug	2	-163.306	-283.452
Eksterne omkostninger	3	-42.507	-138.759
Bruttoresultat		121.086	128.140
Personaleomkostninger	4	-90.429	-264.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.360	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		-39.703	-139.611
Øvrige finansielle omkostninger		-2.306	0
Ordinært resultat før skat		-42.009	-139.611
Årets resultat		-42.009	-139.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.009	-139.611
I alt		-42.009	-139.611

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.747	272.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.000	0
Tilgodehavende skat		0	42.781
Tilgodehavender i alt		280.747	315.430
Likvide beholdninger	5	74.864	55.721
Omsætningsaktiver i alt		355.611	371.151
Aktiver i alt		355.611	371.151

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		89.244	131.253
Egenkapital i alt		139.244	181.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.038	20.094
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	77.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	16.329	91.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.367	189.898
Gældsforpligtelser i alt		216.367	189.898
Passiver i alt		355.611	371.151

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Udført arbejde	326.258	550.151
Rykkergebyrer	641	200
	326.899	550.351

2. Vareforbrug

Vareforbrug	2018/19	2017/18
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	kr.	kr.
Køb af råvarer og hjælpematerialer	163.306	283.270
Fragt	0	182
	163.306	283.452

3. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	kr.	kr.
Husleje	36.720	45.804
Rengøring og renovation	0	171
Elafgift	0	2.136
Lokaleomkostninger	36.720	48.111
Kontorartikler	1.092	1.011
IT omkostninger	2.788	2.578
Porto og gebyrer	1.852	1.738
Forsikringer	-75.000	3.165
Revision	0	1.300
Ikke fradragsberettigede omkostninger	5.250	266
Administrationsomkostninger	-64.018	10.058
Brændstof	15.269	12.981
Forsikring og vægtafgift	13.798	18.556
Reparation og vedligeholdelse	1.679	2.696
Leasing af bil	38.046	45.875
Diverse	281	118
Autodrift	69.073	80.226
Repræsentation og gaver	733	364
Salgsfremmende omkostninger	733	364
	42.507	138.759

4. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	75.886	249.135
Pensionsbidrag	1.394	2.191
Andre omkostninger til social sikring	13.149	13.625
	90.429	264.951

5. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Bank	74.864	55.721
	74.864	55.721

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 000 anparter a nominelt kr. 1. ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Egenkapital kr.

Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	131.253
Egenkapital 1. juli 2018	181.253
Årets resultat	-42.009
Egenkapital 30. juni 2019	139.244

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Merværdiafgift mv.	4.879	74.280
AM-bidrag	884	2.655
A-skat	2.119	6.048
ATP	398	797
Skyldig løn og gaga	8.048	8.166
	16.329	91.946

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret